檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣海洋大學　函

地址：202基隆市中正區北寧路2號

聯絡人：林彥伶

電話：(02)24622192轉1242

傳真：(02)24634387

電子郵件：oceanedu@email.ntou.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年7月26日

發文字號：海洋教育字第1050014429號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2016海洋專業人才培育論壇-人員名單與議程表(1050014429-0-0.docx)

主旨：本校臺灣海洋教育中心辦理「2016海洋專業人才培育論壇

」，請協助上網公告與轉知地方海洋教育資源中心及相關

人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、論壇時間：105年9月5日(星期一)，上午08:30至下午17:3

0。

二、論壇地點：本校行政大樓二樓第二演講廳。

三、線上報名系統：http://www.beclass.com/rid=193a06657

6016894aae0

四、活動相關訊息請參閱本中心網頁：http://tmec.ntou.edu

.tw/files/90-1031-19.php?Lang=zh-tw

五、檢附論壇計畫書，如附件。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、基隆市中正區八斗國民小學、新北市貢寮區和

美國民小學、臺北市北投區關渡國民小學、新竹縣竹北市鳳岡國民小學、新竹市

立光武國民中學、苗栗縣竹南鎮海口國民小學、彰化縣立線西國民中學、南投縣

立鳳鳴國民中學、雲林縣四湖鄉四湖國民小學、嘉義縣朴子市祥和國民小學、嘉

義市立大業國民中學、臺南市七股區光復國民小學、屏東縣恆春鎮大平國民小學

、宜蘭縣立南安國民中學、花蓮縣新城鄉康樂國民小學、臺東縣綠島鄉公館國民

小學、澎湖縣馬公市風櫃國民小學、新北市立新店高級中學

副本：教育部綜合規劃司、本校臺灣海洋教育中心 2016-07-26
08:56:49

121050058631

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■105/07/26 09:10

■■■■■■■有附件